PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 140/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73.
CONTRATADA: RODRIGO BORGHI DA SILVA & CIA LTDA
CNPJ/MF: 08.930.086/0001-63.
OBJETO: A contratação de empresa especializada provedora de serviços de comunicação de dados
com a Rede Mundial de Computadores (Internet), com velocidade 12 MBPS Full, para atender as
necessidades de conexão da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro.
VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
PAGAMENTO: 30 (trinta) dias consecutivos, subsequentes à prestação dos serviços, contados da
apresentação da Nota Fiscal, em 12 (doze) parcelas iguais.
VIGÊNCIA: 04 de Julho de 2013 a 03 de Julho de 2014.
ASSINATURA: 25 de Junho de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 09 de Julho de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/